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This reportis filtered
Only show: Response Submitted between October 15,2018 and November 6, 20 18 (inclusive)

Report for /NEEFFAY : FREF ARELEK

Response Counts

Completion Rate: 100% T
compete N <o
Total: 804

1. ERRIRAER S ESRF 2

Value Percent Responses
2 B 21.0% 169
e I 79.0% 635

Total: 804



2. i MHRIEERRANRALE 2

2% 8+ 2% BP R

7% &%

Value Percent Responses
BHRMUT | 1.8% 3
S T 7.1% 12
KB/ ER B 65.1% 110
Mt e 24.3% 41
Can P 1.8% 3

Total: 169

3. iR R SRR ?



Value

B RAT

15% 1A+

AAEIfR TIERGE) | & T8

1% BIhRPLF

72% K2/2H

Percent

1.3%

11.2%

71.8%

15.3%

0.5%

11% S

Responses

8
71
456

97

Total:635

EE, B—RE? (FRE)



ResponselD
7
12
13
18
19
20
21
23
30
35
37
42
43
44

46

Response
RATRII RS
HERE
IRIT RS
BUAKE
EBRH RS
PERR AR
RS
SHIERE
liRE
RERHXKE
SIS
BRERH RS
LEAE
piies M

EF K&



ResponselD
48
49
51
52
53
54
58
59
60
62
65
66
69
70
72
73
74
76
77
85
86
87
89

90

Response
ERR RS
=
REER
LIIZ7E PN
PN <

DS N- -

SR AS
AP EEBS R A
A
TREAENR

SHBEREB



ResponselD Response

94 REKRE

95 FH{- K&

96 thEERL K

97 Bl & FPIRE
100 FRAE

101 altm=

102 ax

103 PAHBIIKRE
104 Rl RE

105 BIVEE Y
107 =1:1 PN

110 KETH

114 o RKE

115 Bl

121 HEER

122 $EREB

127 BB
128 AT T MW
129 IEBRK

139 FEEER

140 Bl =R R E
142 Rl K

145 B K

150 FIF K



ResponselD
154
155
157
158
159
160
161
164
166
171
172
173
177
181
182
184
185
188
189
192
194
196
197

198

Response

IEEVN-~

B =R RS

RERS

[SA3IES SN
B R

B & PR
SRR

NG

Blf

B



ResponselD

199
200
203
204
205
207
209
216
217
219
220
223
226
230
232
233
234
241
243
246
247
248
253

260

Response
B & RH RS
e LiPN- -

B RERH RS
AP RHIEMR
R
RERBHKES
HAIERS
MEBUHTE
RR

RERE

A
BIST R LR
Ll A
SHIpN:
Bl IIPN:
BRI AS
BRERI T
A
R
RS
RAKS

B



ResponselD
267
268
270
273
280
282
283
290
292
293
296
297
300
301
302
303
306
312
314
317
318
319
321

323

Response
B
RIEBAHTER
BRI

EF K&

o>
B
ot
b

LA
BT &I A
IR AR
RRAAD
Ll

ax

SR AS
A S

il

REI AT



ResponselD
325
326
328
330
333
337
338
339
340
342
344
349
355
358
360
361
364
365
366
369
372
373
378

379

Response
IRITKER
BB KE

TR

BT AR A —
HF AR

SHERBK

R —4FEAR
) lass UN- -
SCERSNEERL
AR R
PR

TTERS



ResponselD

380
381
382
385
388
390
396
397
398
400
403
405
408
409
414
417
418
421
422
424
427
433
440

441

Response

B AR LIRS

SEBERE

E=3| A PN
IR
RATRIRS

IEERER R

i

BEBRIS



ResponselD

442
449
453
454
467
470
473
474
475
481
486
487
489
493
494
505
508
509
510
512
515
516
519

520

Response

SO SRBAT R

B EMRHT RS
FIRgAER

I RE

REE
BAvASITp
Ll

LIKRER

K

ar

S AT

SR

il
1B

B =R RS

iy QL.

SRR SN

=

PEITN- -
RigRS

BiiNES

I

ELR S UN- -

PIERE

P



ResponselD
525
531
533
534
536
547
549
550
551
552
553
554
555
556
561
562
564
565
568
569
573
579
589

594

Response
BEhKE

FERK

B

L

o
3
i
-+

ARk
BAkS
TR
P
SIS

RRAE

SEERARIAE

il

SIN

18

H}

FR

B

iy

EERORE

SAp BUTEE PN

SRS

It

BUAKES

B RERS

RN RS



ResponselD
595
597
602
606
607
610
612
613
614
622
625
626
629
630
633
636
637
640
641
643
645
654
656

657

Response

SRR
BUAKE
LN

EF RS
IEEN
PRAE
Pk EE

PERK

isu

HATRK
PN

TR

Bt
3



ResponselD Response

659 IRRRHR RS
660 B REFERS
664 RIZBHRKE
666 St

668 Fheta)

675 el

676 SEE RIS
679 XHARE

681 REEE

683 RRKRE
685 SPERH RS
686 PN
689 NSYSU

691 e

692 B EPN-
696 BRFTRLR
697 PO TR
698 LIIPN

700 ATERE RS
701 SEERHT RS
702 Bl =R
704 Rifg

707 EiRVAST=p N2

709 B LLIKER



ResponselD Response

710 EEIIPN: S
711 LV
713 FREEREER
718 SHE P NE
719 IRIL

720 KM

723 FEAS
725 RigRE
727 =1:1PN

728 I KE
729 BB KRS
731 Bl =R AL
732 TR AL
733 SLYERER
736 BT e A
738 ESTIPA

741 RigRE
745 Bl AR RS
746 3

747 EE b =
748 SRR K
750 LA TIN
753 BHRHL KR

754 IRITRER



ResponselD Response

763 L6

764 S RER
770 L ER TN
771 ATIE KL
772 FLIRE
774 K2
775 = | AT .-t
776 FLLIRE
778 RGP
784 il

785 EHERLK
787 Elz]

790 iz

795 PLIRE
814 thiE R &
820 NSYSU

822 B L KSR
824 hRE
825 AFBATAS
829 BUaKRE

831 REBHAS
832 TN
834 B BB K

835 Rl N



ResponselD Response

837 TR

848 ERXE

851 FERK

853 Jues

857 IRIT AR

860 LN

864 IRIT

867 IEERH RS
868 RN KE

870 IR BT
871 BFRIX

876 AmAE

885 PR

887 BilypNes

888 AR

889 N

891 dhil K2

893 15

894 FRAE

896 AdtEmRR KRS
901 IRITARZ

903 SR KSR
905 SR K

907 EVASIEPN-=



ResponselD

910

914

Response

th

il

5. SERMRAEIR RIS 8 SUS ISR S ARBIG 2

4% FEEA088

Value
MEEME
FIS5I5AARS
MEEISIHEDHER

HBAARRH

6. 7845 TET AR

5% FISISHARA
4% MEEISIEEMERET

87% #BAHHER
Percent Responses
I 4.4% 35
[ 4.6% 37
s 41% 33
] 86.9% 699
Total: 804

LB TIRTERTRE ) AOBEE  MIAXBERORRSEARRANS 2



6% L EAAED
4% FI5I5HERY
4% MEEISISERAAR

6% FREAHME

81% #pA18BH

Value Percent
F&B R | 5.5%
FiS1EAERa s 3.9%
%S 1SS EPAERA s 4.1%
HBAHERA I 81.0%
FKIER G e 5.6%

7. FBEERB RS , KENERBRERNRAERZER ?

Responses

44
Jal
33
651

45

Total:804



30

25

20

10 I I | ‘
0 1 2 3 4 5 6

8. THIEEHART , REAEIBLERIBEMNER ?

Percent
o

[¢;]

13%

1% K815 : \
& , AARSBEESZMNER

35% A8 , REFACHEEMIT

38% & , (BEMNEREA—EaE

13%
&, REEEMNERIHEREITE



Value

g, AARFEEREMNER

g BEMNERKA—TE &I

g, RESEMOERIINEEBIE

&, BREGAEC AT

KBS -

FARE—EZAY , BEA—
KL

B2EER

g, RAFAREZNERATUS%E

B KA B SEMA KA CNE R MR

BABEIRMEMANER

ERFEE B O BRI A KNIE TR ®

Total

Percent

13.4%

38.3%

12.9%

34.5%

0.9%

Responses

108

308

104

277

7

Total:804

Count

1

1

9. EEVIEFREAANR AN , SREKBERNPL , FINERHRREN

REBZER?



35

30
25
o 20
g
o
T
10
| :I I
o I Il
0 1 2 3 4 5 6
10. BRI AR |, (fEIRBRBMALERERIR ?
40%f

60% %8




Value Percent Responses
B 39.9% 321
k] I 60.1% 483

Total: 804

11. FEVEERE THENBIARR , AERANERHRRENRERLER ?
30

25

20 | | ‘

1 I

0 :I —
0 1 2 3 4 5

6

Percent
o

o

[¢;]

12 RHRERRL R , REZADEENT MRS 2



2% FRAER ... : \

23% R 2 , SYIREOEEZH R M

40% £ , EMIEFRRERIHA

35%
210, THEIRRREBNRR

Value Percent Responses
B, EREFERERORR B 40.3% 286
B, MEEAREREBMWOB R B 35.1% 249
R PBIRHKIBIEAR R ER | 23.1% 164
BAER...... - 1.5% 11

Total: 710



FRABR ... - Count

AR BRBFEMEERKEN , MEKLRENEZLT 1
A2 BVFREAEREHEER 1
HEREVAMEKZLEMERR 1
NBEGEFE , MIAHEF 1
RARMREZEME FTRRR 1
HEE O ARBSEHNRAR , FIMEMEXRET ! 1
EENBETREZS , IR EHEEET 1
BUAR , MRARHSEE)T BT ERNR R 1

K. FREAERERTNEE , MEMIHAHRE KMABAREMAE—EIHM , RAKERREE 1
BRBEANGEKER FJTU\J%TEEEEI;ISET\E#JETE‘L

BAESERMR , AERANBRIRIAT 1
RN 1
Total 11

13. l[’]‘%'?%@ﬂﬁdﬂ;;%*’l’/\ y MH% B ?é Fﬁjfsl’/—%u% ?



0% FRAEn...... : \

18%
AR BHREORBE AL PR R

51%
B, BB RRAREAM , BHAREM

N, BERE AEEEER AR
BF , BOBARIRARMM , BEAFILP]
AR BHANREAFINRIR

AR :

AR ... ;
RHEE
BEERIESHRL R

Total

14 RERETESERNLRIHE ?

31%

Bt , ERRES AFESEMERR

Percent
31.0%
51.1%
17.6%

0.3%
Count
1
1
2

Responses

220
363

125

Total:710



10% & , BAERPRE RIS ‘\

43% 2 , TKB/ESHT

46% B1F , HEE A ERBE —

Value Percent Responses
B, RESEEHT B 43.3% 348
BIF , HEEAEIRBE B 46.4% 373
B RAERSRL R | 10.3% 83

Total:804

15 BEZFRMNY , MERRGWIFMAEZE ? (FEE , 2LE=TH)



60

50

40

5
© 30
(0]
o
20
10 I
: i I N = B
RS A AR G SO A A L
A & F S
St v.a 5 F F o &
R R
&
Value Percent Responses
BRAGER, B 37.9% 305
IR IE (L B N 52.4% 421
B R | 6.2% 50
AR B 21.6% 174
THERESE | 10.8% 87
BRsHE4 | 5.3% 43
R B 49.9% 401
FENA | 20.1% 162
UEESEEESE ST N 28.0% 225
MRS S | 12.6% 101
KREMALENE : | 2.7% 22
M E#REREBIRE | 4.2% 34



BEMNZENLE :

R
121

5 B HRE
AR

(EUNEY i

BAEENBR

ERMEK

1B

ERRAERS
BARRTERN 2

]t

g

RE#H
[ ES

Wil & R B RENTE

R RITAREA , BAMEREY , BEER

Total

16. BE , BERZEE

R

Count

22



50

40

_ 30
(0]
o
20
10 [
0 | I I I l ]
% F o B e & & F o N
CANR G G L A A L
CAFC AN & g & S
& & il # Al
& ¥ 5 £ & F o £
AN SH
& &4
\),
Value Percent Responses
BRAGER, B 41.7% 335
IR RAT A (L B B 34.1% 274
R R | 2.7% 22
AR I 10.4% 84
THHERESE | 10.0% 80
BRsHE4 | 7.6% 61
R | 47.8% 384
FENR | 4.5% 36
HARIRERIA 43.5% 350
MRS S B 23.4% 188
REEMAEENE : | 1.7% 14
RABRL %R | 11.3% 91



NEEMAEERE : Count

BE 7
EPNT 1
AT TAVA= S = 1
B ELEEE |, A 1
LGN 1
BB 1
Total 14

17. 28RN | RESHHENUNER BRI »

22% \
& REERNAN , YA "3, FAREBANEE

49% RHEE , TAAKIRHHHE

Value Percent
2, B TR BiRRIAR i 29.3%
THEE | A AR pHEAS B 48.5%
B, RRERARK , YA "B FAREBEOBEIE i 22.3%

29% & , I’iY "HEL BIZMREARE

Responses

208
344

158

Total: 710



18. EE—EMNASWENBR , BHFHARKREAEER ?

35

30

25

Percent

20

15

10

| 1 I I

0 l
0 1 2 3 4 5 6

19. MEREFRBINA ITRNESR , HARENBRARERERS N0 2

40

30

20
| I
0 1 2 3 4 5 6

Percent




20. AR , — AR AR SERIIEEE | HARARI ARG L KL Nk »

35

30

25
20
15
m m B
1 2 3 4 5

0

Percent

;]

21 ARER AN Z 8V F B IR TR B KRER B2 »

25

20

15
1
5] I I
0
0 1 2 3 4 5

22 RIEENFTERBIAR AT , BARFBRE T BCNFEBETE ?

Percent

o




11% JEEIEM 10% EEBFR

35% AKTERE

44% BHEFE

Value Percent Responses

9.7% 69

44.4% 315

11.0% 78

1
.
RATER ] 34.9% 248

Total: 710

23 FREKA | IRESERTENBEARIIF AN ?



30% WZAEFE

Value

m

T LE

5}
X

ez L

o

fERZFEH B

AHIEAE

E| S N2

9% FEIHAE

1% JEE A IEE \
T

24 RRBEEBEBR?

13% HERLE

Percent

12.7%

37.7%

38.9%

9.4%

1.3%

38% MEZREP LE

Responses

90
268
276

67

Total: 710



68% 288

Value Percent

af
)
et

31.8%

]
] 68.2%

KT
&
(&

25. R EERBABIAHTE ?

32% 8B

Responses
226
484

Total:710



// 20% HAEB

80% A58

Value Percent Responses
HrEB | 20.0% 142
RSB I 80.0% 568

Total: 710

26. AFEEIR 7N 2



13% BRAEEN R

10% ABAR RS

58% KAUESTER

19% 8RB ER , EFERF

Value Percent Responses
BRI R 1 13.2% 36
ABREERIS T 10.3% 28
BARSBHER , BEFERR I 18.8% 51
MBS TT R e 57.7% 157

Total:272

27 RE L TWEBC FTMEERRLAR 2



35

30

25

15

10

| I|

m B B
0 1 2 3 4 5 6

28. BHHR . RAXRLFHRIEHMER 2

35

Percent

30

25

20
15
10
5 [
o — mm - I
1 2 3 4 5 6

0

Percent

29. aNRATRL , (RAEFRANR R Z (TR 2



4% KRE%SH

_14% All Others \ / Q%Iﬁgiﬁ‘

3% Xh TS5
3% TAAGERS

4% B4 8% SNEEEA

4% P85
10% BSEEf A5

7% RE%

4% ETRERT

4% FEBGLETHA
5% WEAGUEENRE (AIERIK) B
9% 55258
8% &2

3% HE2HM



Value

PSS

ShESRE

IEXE e i

o

(IRERRE

RRERALRATHA

BYELS S

PR

B/ ER

Percent

3.7%

9.0%

3.2%

8.2%

3.5%

7.0%

4.2%

8.8%

3.2%

8.0%

4.9%

4.2%

10.2%

4.4%

3.4%

2.6%

2.1%

1.7%

1.4%

2.5%

2.4%

1.5%

Responses

30
72
26
66
28
56
34
71
26
64
39
34
82
35
27
21
17
14
11
20
19

12

Total:804



30.;BHEIRE A, SEHERSBMHBRE ?

14% All Others \ 15% 1T858

5% CHEEM
8% BREEHASE —

5% SIE2E
4% BORLBER ——
3% £mF 25
3% BUAZRH
11% SR8
5% &25m

3% WERRETHSME (AIEEK) _
10% fA4&885m

9% Hal\PH 5o HEEE



Value Percent Responses

Tressn | 15.1% 107
Pt L | 5.2% 37
ShEENR | 4.5% 32
ETEak | 3.1% 22
BUASAE | 3.0% 21
ek | 4.5% 32
A | 10.1% 72
BELH | 5.4% 38
—Giike =1 9.0% 64
WEREBEE (BIEER) | 3.1% 22
GHREBRE | 10.7% 76
IR SR | 3.7% 26
B AT | 8.2% 58
PSR L | 2.7% 19
B IRAR 1.5% 11
HOPRERIE A 1.0% 7
R 2.5% 18
DIRERRE 1.5% 11
BRBS AT 2.1% 15
STERRA 1.8% 13
BRI ER 1.3% 9

Total: 710



S1LRERIFTMEERI R , BB NNAERIILEN T B—5 ? il ER T AR

FIEAED FRE— DAL,

35

30

25

20

Percent

10

| J I
0
0 1

(FELMA)

2 3 4 5 6

32. RERTFTHAER R , HENRNBA RIPILEMTE RS —E ? EUlER T AR

FIERAED FRE—DEIE.

(IEVSE) - comments




ResponselD Response
loop
BELBEHRTAZ MG EME , BiaBHZEN) ARIRERMMNEE | MHME
SRR | BUFEEREREDZERZE  BEGRERHISA , BRANSHE
AR, BEREM AL ERERMIZAUAEER T
HELSHHEBWERR , Aredng
AT R B SEREN

RABRHEEER  RLEMARA MR SRENGT , MAREH S EREE , KH
NEERFEACHASA IR ERNE~

BRABUMBERAT , B LWERAY R —E/eke , (BEEF—ENEE.
HAEMERIK , EA LAEERKEMARBRER , KAREEEHEC EXNR
A, BHESNIIGINEBE X, AMEEMEENSHBRATRERERS , IE
PRI , I AEEEST.

B g TiE , FEAER BN

-y, BEENSERAZH  HEHA LNEAET , TR RIFEEE | MILFEp
BETIRIHHRG, MALFRAE—LEFENSEREGIRE) , WAPREREC KX,

IRBHIE
AR, RETRARREY

ERMELADFIT , REA2Y , BN B A FBHETE 5 —I7E LR AU
PR SR A IR AR

HERB LR , EHEGRTEBRE , (SRS

HEARIAERMASE | (BHSNEIE B ILRIER

33 ENFIRAME , HENNE LRI R E—5 ? iR T FIE
EASRE—HIER,  (JEME)



35

30

25

20

| I I ‘ I

1

, Il I I:
0 1 2 3 4 5 6

34. BE , FEAEERBTLHTERIIE ?

Percent

o

[¢;]

2% TINEER 3%

#£E , Megc &R AR

20%
AEE  NESEREARHERE

N
3
B

#E , BEFacaRERENES

10% -

MEE  BRAZBBEEDIERSH

\

39% RNEE , BRRR T Hrirey



Value Percent Responses
#E  MEASEERADRHM® | 3.3% 22
£E  BFECERERMMEE [ | 26.5% 179
TEE , BART HiFir ey [ 38.8% 262
FHEE , BRAABEECIETH | 10.1% 68
TIEE | HBSUR ARG R £ | 19.7% 133
BNEBIER 1.8% 12
Total:676
KHEBIER : Count
KRBT M 1
AEE , FELHAZECERNRAR , ERUAGRXBEIFME , BeEEMLT 1
AEE  RARKEEREXNSZAC MM TE 1
HEENEN , PASBNANRERESECEREERNNMESSE AR THRENTR 1
E , B—EECEFESTHEE,
AEHMENEET B RBNTEEN G , HEFEEHMSH , ARBAK , BRBRILEA & 1
RETHEHESHLR  MEERANSTHESSEREN , KIRFNEF,
EE , BEEAST tgYHA 1
EE , BERART M eE 1
7£E  BSECERERMMNESE BN ERBERIZEGHE, 1
BUBA , MFHM 1
REFIERBEAB e EIEHR 1
BUEE , NBIFGOAREER 1
R AN IR AT AT 1
Total 12



35. BRI , 1R A BEF+EREE 2

3% HE :

0% MAFRE (LFER)
13% GfTAIE — 4

2% REFERE , EABHR 31% GEBEBMARZE

4% HEHHE

2% HhR3E \\¥
0% WHEE — |
1% SLikHgHE

23% BUF{TBURE] (ATH) 18% BIN—MZE

Value Percent Responses
EIEECIESERES B 31.0% 249
BN —fR ¥ | 18.3% 147
BUFTIHER (A5E) B 22.8% 183
SLIEMERE 0.6% 5
RIS E 0.2% 2
LGN ] | 2.6% 21
HiAREE | 1.9% 15
HEWE | 4.2% 34
BAERE |, BB 2.1% 17
E1TAIE | 13.4% 108
A (%R 0.4% 3
HE 2.5% 20

Total: 804



HE : Count

NGO 1
A 1
T HEMUERSERERNEE BRI 1

AN, EHEANENREERE—EFEL , MAZIRA—ERZER. byEEE FEE 1

BEE , BEITT 1
B B R A 1
Esh 1
HEMEE 1
/NEUBR BRI TR 1
5 1
FHEAESE , RRM— A TERB , REDTUEEERA 1
BILERLT 1
AR TEmBER M/ N 3 1
TSR RT 1
N B AT 1
REBC RHIRNHM B R , ERSHMR , ETNREESEH 1
fass !
BR 1
BRGNS 1
Bz 1
Total 20

36. FBEE , MRETH , IR IR BAREIHAERZE 2



2% WRFE (ER)

3% B1TAE

1% WHRE , EABHR
4% HEHHE

0% iR

1% BE8ak/\BY
1% RHSE
1% kM

46% BUFTENERE (ABE)

Value

S ABESIEA S
Bl —R b
BUSATBUERE] (A E)
SLIFHEHE

"B

[CGCE YN

thARSE

Sy

WERE  BRBH
BiTAIE

MR (R

= -

Percent

22.5%

13.4%

45.8%

0.9%

0.5%

0.7%

0.2%

3.6%

1.4%

3.0%

2.4%

5.6%

23% AESEEMA 3

13% BIN—RA3E

Responses

181
108

368

29
11
24
19

45

Total:804



\\\\\

ARER AR

WASRIAHHEREE , EREZ

A FEAFIRESK

AW, QB E RIS ERE—EIFET
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Value Percent Responses

BB TR, I 42.9% 9
BEBUAELE B 33.3% 7
SRS B 19.0% 4
EE R e 71.4% 15
BRI B 23.8% 5
SRR B 23.8% 5
RS ERBUR AT [ 57.1% 12
BRI | 14.3% 3
WEBREA 14.3% 3
BER BRI | 4.8% 1
ST R LR | 19.0% 4
BREEREA | 4.8% 1
REBE | 4.8% 1
#8H | 4.8% 1
KEGRE : Count

aplrl At R EA MERREH 1

Total 1

38. JREE |, IREEFBUAZPINGEISR , RANEHEHARME 2 (FEE) - comments



39.5

"R k)
?I’S /\l] %% Zig
K 18 oF
- =4 At
Aig* o=
ResponselD Response
145 EEBAME , BRTFGEEBMRIERN , R R B R EL
396 RZHm

RBAIRSUR KRR 2

3% K , A EER

4% RNEgRK
2% 1@:‘: /\

28% BT RLAT
5% fAt

29% KB/EH —

30% Sk



Value

Bl RAT

&t

iR

ik, JAFREH

40. AR EEH SRR 2 (B 2

3% ik , BATEER
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33% S

Percent

28.0%

30.1%

28.6%

4.7%

1.7%

3.6%

3.2%

Responses

35% B REAT

Total:804



Value Percent Responses
B R AT B 35.4% 285
S B 33.0% 265
KE/HR B 21.5% 173
ALt | 2.6% 21
Ht 0.1% 1
PN | 4.0% 32
o, BARFEEH | 3.4% 27
Total: 804
A1 FERMRAURIBSERZ 2
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0.9% 7
0.1% 1
0.1% 1
4.1% 83

11.4% 92
10.7% 86
2.4% 19
4.2% 34
17.0% 137
1.2% 10
0.4% 3
8.6% 69
0.5% 4
22.5% 181
15.8% 127
Total: 804
Count
9
8
7
7
5
127



R

e
=31
B#HWE
iEEES
AL
S[=2ES
(WYY
XA
R

— ik ik
—MRATFET
—RURTEEE
FEER

REBREIZILT A

Count

127



HE :
I%
THAER

THITA

TAEERRGTAD

Eil
T
KIE
B*
SR
BRIER
S
BEJE

e BT A
ECL
Lk
Hg T
wsaE
HIRRIE
KE
KELA
BEXREH
Mint
NS

Total

Count

127



HE : Count
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0.1%
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1.0%
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Count
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15
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	32. 你目前所就讀科系，教育的內容與你期望的方向是否一致？ 也歡迎使用下方的文字框框分享你進一步的看法。（非必填） - comments
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	34. 那麼，你在不在意沒有完全符合你的期望？
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